

# Årsredovisning

för

## Botek Systems Aktiebolag

556478-4717

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Botek Systems Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-25



Elisabeth Kruth

2024062617279

# Årsredovisning

för

## Botek Systems Aktiebolag

556478-4717

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-12-31

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

1 (16)

Styrelsen och verkställande direktören för Botek Systems Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Botek Systems AB är idag marknadsledande inom fordonsmonterade vågsystem inom renhållningsbranschen på den skandinaviska marknaden. I systemen ingår förutom vågar även identifieringssystem och datorsystem inklusive mjukvara. Alla vågsystem är typgodkända och kan användas för debitering. Företagets säte är i Ulricehamn.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ägarbyte skett och Beijer Tech AB tillträdde i januari som 100% ägare. Företaget har i sin tur förvärvat resterande 49% av dotterbolaget Romecon AB som nu ägs till 100%.

Räkenskapsåret har ändrats från brutet till kalenderår med följden att rapporterat år täcker perioden 2022-09-01 2023-12-31.

Omsättningen har ökat väsentligt både för i Sverige, Norden och övriga världen. Tillväxten mellan kalenderår 2022 och 2023 var 43%.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ambitiösare miljömål för avfallsminimering, globalt som lokal, ökad digitalisering och ökande servicenivåer för avfallsinsamling innebär en växande efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Efterfrågan följer inte den allmänna konjunkturen utan följer främst kommunernas upphandlingar av avfallsinsamling och inköp av avfallsinsamlingsfordon.

Den allmänna komponentbristens utveckling i världen är den främsta osäkerheten för verksamheten då den kan påverka dels företagets leveransförmåga, dels tillgången på nya avfallsinsamlingsfordon att leverera till.

Företagets dominerande marknadsposition innebär en risk för att dra till sig ny konkurrens från svenska och utländska företag.

Under året har stora satsningar gjorts i utveckling av ny hårdvara och ny programvara. Dessutom har flera rekryteringar gjorts bland annat för att expandera företagets eftermarknad. Detta ger förutsättningar för en fortsatt expansion.

2024062617280

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

2 (16)

2024062617281

### Hållbarhetsupplysningar

Företaget följer Beijer-koncernens gemensamma uppförandekod som bland annat täcker ansvarsfullt företagande, FN:s globala mål, mänskliga rättigheter, arbetsmiljö, förebyggande miljöarbete, affärsetik och hållbara värdekedjor. Vidare bedriver Botek ett lokalt miljöarbete för minskad klimatpåverkan och ett proaktivt arbetsmiljöarbete. Företaget är anslutet till kollektivavtalen mellan IF Metall, Unionen och Teknikföretagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23 (16 mån)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	156 194	88 186	86 185	95 094	87 840
Rörelsemarginal (%)	15	20	18	21	22
Resultat efter finansiella poster	24 946	17 766	15 894	21 441	21 888
Balansomslutning	94 967	62 417	53 194	53 995	54 284
Soliditet (%)	66	68	72	70	66

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 558 936	11 820 842	20 499 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			11 820 842	-11 820 842	0
Årets resultat				16 783 598	16 783 598
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>20 379 778</b>	<b>16 783 598</b>	<b>37 283 376</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 379 777
årets vinst	16 783 598
	<b>37 163 375</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (16 000 kronor per aktie)	16 000 000
i ny räkning överföres	21 163 375
	<b>37 163 375</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

3 (16)

**Resultaträkning**

	Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	156 194 357	88 186 025
Övriga rörelseintäkter		1 564 681	1 228 381
		<b>157 759 038</b>	<b>89 414 406</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-63 544 513	-33 658 023
Övriga externa kostnader	3, 4	-23 400 310	-10 451 608
Personalkostnader	5	-45 401 548	-27 583 369
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 847	-265 561
Övriga rörelsekostnader		-1 087 457	-73 320
		<b>-133 671 675</b>	<b>-72 031 881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 087 363</b>	<b>17 382 525</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		300 000	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	718 087	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159 831	-16 819
		<b>858 256</b>	<b>383 181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 945 619</b>	<b>17 765 706</b>
Bokslutsdispositioner	7	-3 530 000	-2 840 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 415 619</b>	<b>14 925 706</b>
Skatt på årets resultat	8	-4 632 021	-3 104 864
<b>Årets resultat</b>		<b>16 783 598</b>	<b>11 820 842</b>

2024062617282

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

4 (16)

**Balansräkning**

Not

2023-12-31

2022-08-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar***Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

9

0

0

0

0

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

10

1 082 458

392 352

1 082 458

392 352

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

11, 12

5 412 725

3 241 225

Fordringar hos koncernföretag

13

6 289 483

3 789 483

11 702 208

7 030 708

**Summa anläggningstillgångar**

12 784 666

7 423 060

**Omsättningstillgångar***Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

29 871 032

20 373 769

Förskott till leverantörer

0

1 104 999

29 871 032

21 478 768

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 673 783

12 277 889

Fordringar hos koncernföretag

27 575 002

0

Aktuella skattefordringar

0

485 699

Övriga fordringar

53 134

525

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

1 009 272

556 924

52 311 191

13 321 037

*Kassa och bank*

15, 16

0

20 193 957

**Summa omsättningstillgångar**

82 182 223

54 993 762

**SUMMA TILLGÅNGAR**

94 966 889

62 416 822

2024062617283

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

5 (16)

**Balansräkning**

Not

2023-12-31

2022-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

17, 18

***Bundet eget kapital***

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000****120 000*****Fritt eget kapital***

Balanserad vinst eller förlust

20 379 777

8 558 936

Årets resultat

16 783 598

11 820 842

**37 163 375****20 379 778****Summa eget kapital****37 283 375****20 499 778****Obeskattade reserver**

19

31 470 000

27 940 000

**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

2 000 000

0

**Summa långfristiga skulder****2 000 000****0****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

9 481 860

3 018 878

Skulder till koncernföretag

682 197

191 199

Aktuella skatteskulder

657 321

0

Övriga skulder

3 262 383

6 737 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

10 129 753

4 029 341

**Summa kortfristiga skulder****24 213 514****13 977 044****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****94 966 889****62 416 822**

2024062617284

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

6 (16)

**Kassaflödesanalys**

Not

2022-09-01  
-2023-12-31  
(16 mån)

2021-09-01  
-2022-08-31

**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster	24 945 619	17 365 706
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	95 994	154 447
Betald skatt	-3 071 736	-3 104 864
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>21 969 877</b>	<b>14 415 289</b>

**Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet**

Förändring av varulager och pågående arbete	-8 392 264	-362 354
Förändring av rörelsefordringar	-42 393 118	-5 541 879
Förändring av rörelseskulder	11 579 148	4 979 357
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-17 236 357</b>	<b>13 490 413</b>

**Investeringsverksamheten**

Erhållen utdelning	0	400 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-970 600	-112 358
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	184 500	649 650
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-2 171 500	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 957 600</b>	<b>937 292</b>

**Finansieringsverksamheten**

Utbetald utdelning	0	-10 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-10 000 000</b>

**Årets kassaflöde**

**-20 193 957**      **4 427 705**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början	20 193 957	15 766 252
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>20 193 957</b>

16

2024062617285

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

7 (16)

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp), om bolaget får erättningen i likvida medel direkt vid leverants. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Fakturerad nettoomsättning omfattar försäljning av fordonsmonterade vågsystem och tillhörande servicetjänster. Intäkter från varuförsäljningen redovisas när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans. Intäkter från servicetjänster är på löpande räkning och intäktsförs i den takt de utförs.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

#### Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

8 (16)

2024062617287

**Redovisning i och borttagande från balansräkningen**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

**Värdering av finansiella tillgångar**

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

**Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

**Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

**Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. Anskaffningsvärde beräknas enligt först in- först ut-principen.

**Inkomstskatter**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

**Avsättningar**

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning ska ske är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

9 (16)

### **Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättning utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Kursdifferenser på kortfristiga skulder och fordringar ingår i rörelseresultatet.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024062617288

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

10 (16)

2024062617289

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Företaget har endast en verksamhetsgren.

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	90 721 732	49 092 353
Finland	19 569 291	19 467 873
Danmark	17 474 904	4 225 421
Norge	17 984 893	8 881 317
Övriga Europa	5 517 887	2 227 619
Övriga världen	4 925 650	4 291 442
	<b>156 194 357</b>	<b>88 186 025</b>

## Not 3 Operationella leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Inom ett år	3 308 095	2 553 750
Senare än ett år men inom fem år	1 700 458	1 641 867
	<b>5 008 553</b>	<b>4 195 617</b>

Årets kostnadsförda leasingkostnader uppgår till 4 373 815 kronor (3 190 384 kr fg år), varav 2 254 000 kr (1 690 800 kr fg år) är koncerninterna kostnader. Kostnaderna avser främst hyrda lokaler och billeasing.

## Not 4 Arvode till revisorer

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Baker Tilly</b>		
Revisionsuppdrag	0	50 000
	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>KPMG</b>		
Revisionsuppdrag	140 000	0
	<b>140 000</b>	<b>0</b>

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

11 (16)

2024062617290

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	4,00	4,00
Män	38,00	34,25
	<b>42,00</b>	<b>38,25</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 902 002	1 427 811
Övriga anställda	26 478 304	17 224 239
	<b>29 380 306</b>	<b>18 652 050</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 548 136	130 440
Pensionskostnader för övriga anställda	2 612 519	1 633 285
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 350 356	6 342 608
	<b>14 511 011</b>	<b>8 106 333</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>43 891 317</b>	<b>26 758 383</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	0 %
Andel män i styrelsen	67 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	%	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Ränteintäkter från koncernföretag	-237 485	0
Ränteintäkter	-1 057	
Kursdifferenser	-479 545	0
	<b>-718 087</b>	<b>0</b>

**Not 7 Bokslutsdispositioner**

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Förändr. överavskr.	-230 000	-340 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-7 400 000	-5 000 000
Återföring av periodiseringsfonder	4 100 000	2 500 000
	<b>-3 530 000</b>	<b>-2 840 000</b>

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

12 (16)

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	4 632 021	3 104 864
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>4 632 021</b>	<b>3 104 864</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
	Procent Belopp	Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt	21 415 619	14 925 706
Skatt enligt gällande skattesats	20,60 -4 411 618	20,60 -3 074 695
Ej avdragsgilla kostnader	-87 391	-55 818
Ej skattepliktiga intäkter	62 017	82 400
Justering avseende skatter för föregående år	-50 675	-30 899
Skattereduktion inventarier 2021	2 713	0
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-147 067	-25 852
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,63 -4 632 021</b>	<b>20,80 -3 104 864</b>

**Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 736 069	1 736 069
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 736 069</b>	<b>1 736 069</b>
Ingående avskrivningar	-1 736 069	-1 649 259
Årets avskrivningar		-86 810
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 736 069</b>	<b>-1 736 069</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2024062617291

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

13 (16)

2024062617292

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 096 780	5 306 482
Inköp	970 600	112 358
Försäljningar/utrangeringar	-90 310	-322 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 977 070</b>	<b>5 096 780</b>
Ingående avskrivningar	-4 704 428	-4 698 778
Försäljningar/utrangeringar	47 663	173 101
Årets avskrivningar	-237 847	-178 751
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 894 612</b>	<b>-4 704 428</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 082 458</b>	<b>392 352</b>

**Not 11 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 241 225	3 241 225
Inköp	2 171 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 412 725</b>	<b>3 241 225</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 412 725</b>	<b>3 241 225</b>

**Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Romecon AB	100	100	1 000	3 112 725
Elgab, L-G Johansson AB	100	100	1 000	2 250 000
Våglokalen AB	100	100	1 000	50 000
				<b>5 412 725</b>

	Org.nr	Säte
Romecon AB	556170-7554	Torsby
Elgab, L-G Johansson AB	556207-9870	Smedjebacken
Våglokalen AB	556918-5662	Ulricehamn

**Not 13 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 789 483	3 789 483
Tillkommande fordringar	2 500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 289 483</b>	<b>3 789 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 289 483</b>	<b>3 789 483</b>

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

14 (16)

2024062617293

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-08-31
Förutbetalda hyreskostnader	155 069	209 427
Förutbetalda försäkringspremier	0	158 346
Förutbetald leasing	90 351	166 553
Övrigt	602 902	22 598
Upplupna intäkter	161 650	0
	<b>1 009 972</b>	<b>556 924</b>

**Not 15 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	2 000 000

**Not 16 Likvida medel**

Bolaget ingår i Cash Pool hos moderbolaget och likvida medel vid årets slut redovisas som kortfristig fordran på koncernbolag i balansräkningen.

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

**Not 18 Disposition av vinst eller förlust**

	2023-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	20 379 777
årets vinst	16 783 598
	<b>37 163 375</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (16 000 kronor per aktie)	16 000 000
i ny räkning överföres	21 163 375
	<b>37 163 375</b>

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

15 (16)

**Not 19 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	570 000	340 000
Periodiseringsfond 2017	0	4 100 000
Periodiseringsfond 2018	3 600 000	3 600 000
Periodiseringsfond 2019	5 100 000	5 100 000
Periodiseringsfond 2020	5 600 000	5 600 000
Periodiseringsfond 2021	4 200 000	4 200 000
Periodiseringsfond 2022	5 000 000	5 000 000
Periodiseringsfond 2023	7 400 000	0
	<b>31 470 000</b>	<b>27 940 000</b>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-08-31
Upplupna löner/semesterlöner	-3 332 495	-2 516 788
Sociala kostnader	-2 734 050	-899 500
Förutbetalda intäkter	-2 088 422	0
Övriga kostnader	-1 032 648	-613 054
	<b>-9 187 615</b>	<b>-4 029 342</b>

**Not 21 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Beijer Alma AB med organisationsnummer 556229-7480 med säte i Uppsala.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets varuinköp utgör 16% koncerninterna inköp. Ingen koncernintern försäljning.

Företaget som utgör moderbolag för en koncern med dotterbolag enl nr not 11, upprättar ej koncernredovisning då företaget och dess samtliga dotterbolag omfattas av en koncernredovisning som upprättas av Beijer Alma AB. Beijer Alma AB:s koncernredovisning har upprättats och reviderats enligt lagstiftning som har tillkommit i enlighet med Europeiska gemenskapernas direktiv av den 13 juni 1983 om sammanställd redovisning (83/349/EEG).

**Not 22 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-08-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Belåningsunderlag kundfordringar factoring	0	8 684 479
	<b>3 000 000</b>	<b>11 684 479</b>

2024062617294

Botek Systems Aktiebolag  
Org.nr 556478-4717

16 (16)

2024062617295

**Not 23 Eventualförpliktelser**

	2023-12-31	2022-08-31
Borgensförbindelser för koncernföretag	0	14 145 500
	0	14 145 500

**Underskrifter**

*Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift*

DocuSigned by:  
*Staffan Johansson*  
PF3727F297104FB  
Staffan Johansson  
Ordförande

DocuSigned by:  
*Anders Axelsson*  
31A5E2E04401484...  
Anders Axelsson  
Verkställande direktör

DocuSigned by:  
*Elisabeth Kruth*  
094375B05A19433  
Elisabeth Kruth

*Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift*

KPMG AB

DocuSigned by:  
*Oscar Grönesjö*  
E85118D7C38E441...  
Oscar Grönesjö  
Auktoriserad revisor


